TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcumeep SFP, 1.25 I'6/c, 2km MMF
1310HM
MT-SFP-G-DF-31-S2

OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 1.25 [6/c

e [lanbHOCTb Nepegadu:
e 10 2000M NO MHOTOMOAOBOMY BOMOKHY 50/125
e [0 550M MO MHOrOMOAOBOMY BOMOKHY 62.5/125

e 1310HM FP nepenatunk, PIN ¢poTO-NprémHmk

e Pasbém LC gynnexc

o  OyHkuma DDM

o [logaepxka GyHKLMK «fopsadas 3ameHa»

e HanpskeHve nutaHma 3.3B

e Pabouasa Temnepatypa:

e Kommepueckoe ncnonHenwme: 0 ~ 70 °C

e VHOycTpranbHoe ncnonHeHne: -40~ +85 °C
e CoortsetcTBue CTaHOapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMUCTBA

TpaHceep Modultech’s  MT-SFP-G-DF-31-S2 Small Form Factor Pluggable (SFP)

COOTBETCTBYET CTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)
n SFF-8472.

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHdapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
[EEE Std 80232 wn Fibre Channel FC- PI-2. OnTudecku TpaHCMBep COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTmabl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapameTtp O603Ha4eHne MuH. Makc. En.m3mepeHma
HanpskeHue nnuTtaHns Ve -05 4.5 B
TemnepaTypa xpaHeHVs Ts -40 85 °C
Jonyctmas BNaykHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp O603Had4eHmne MuH. Hopm. Makc. En.m3m.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - 500 - MBT

MNepepatimk

HanpskeHue nnutaHms Vee 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotvsneHne ZiN 90 100 10 Om
X Disable OTKnMtoueHo 2.0 - Vece B

BrtoverHo 0 - 0.8 B

Coon 2.0 - Ve B

TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 - 0.8 B
MNpréMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 400 - 1800 MB
LOS BepxHee 2.0 - Vce
HuxHee - - 0.8 B
OMNTUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIA
MapameTp | O6osHauerme | MwH. | Hopm. Makc. | Enwvsm.
Mepenatink (TX)
[nvHa BOMHbI Ac 1260 1310 1360 HM
WnpwrHa cnexTpa Pm - - 4 HM
OnTryecKas MOLWHOCTb Pavg -9 - -3 ABM
KoadduumeHT raweHmns nmnynsca ER 10 - - Ab
Bpems HapacTaHus/cnaga
ogmqecxgro cmrHaQa (2%%~80%) tr/tf B B 0.26 He
MprémHmK (Rx)
[nnHa BOMHbI Ae 1260 - 1580 HM
YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHUKA Psens - - =21 nbm
UyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHIIKA MO
ngpy3xom (OMA) ’ : Pin -3 ) ) ABM
LOS De-Assert LOSp - - -22 Abm
LOS Assert LOSA -35 - - ABMm
LOS Hysteresis 1 - 4 abm
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmdpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeACTBam 2X-MpOBOAHOIrO MocCnefoBaTebHoro l/IHTepCI)eI7IC8, KOTOpPbIN
MO3BOMSET B PEXMME peabHOro BPEMEHK MOoMy4aTb AOCTYN K Cneayiowym padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH TaK e OCHalleH CUCTEMOM MpeayrnpexaeHns aBapuiHbIX CUTyauUur, KOTopas
MCMOMb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBaHMS 3OMWHUCTPaTOpa CeTU KOoraa
paboure MapaMeTpbl HaxOAATCA 3a npedenamii HOPManbHOro [AManas’oHa 3HaveHni,

yCTaHOBNEHHOrO Ha 3aBode. VHpopmaumsa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaETCH
KoHTponnepom  Lindposoit  AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyn K KOTOPOMY  OCYLIECTBMSETCH  4Yepe3  ABYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdelc.  [1ByxMpOBOAHbLI  MOCNeAoBaTeNbHbIM  UHTepderc
obecnevrBaeT NoCNefoBaTebHbIN MV MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapamertp O603Ha4eHne mgﬂzgzxﬂ HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DooTemp °C 0 po +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcveepa DDDVoLtage B 300036 +3%
Tok nepepatoLero nasepa DbpTBias MA 0 no 100 +10%
MNcxooauwasa ontTmyeckas MOLWHOCTb DopTx-Power obm -9 0o -3 +30b
MNpUHMMaemMas onTrUYeCcKas MOLHOCTb DDobRx-Power abm -21 00 -3 +30b
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OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnMHNM Nepefayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMieHre BHYTPU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3azemMneHve nepeaaryrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | veeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VecR 6 | MOD-DEF(0)
14 | VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LosS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board)
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MHOOPMALIMA ONSA 3AKA3A
HanmeHoBaHme HanmeHoBaHue

MT-SFP-G-DF-31-52-CD | SFP, 1.25T'6/¢, 1310HM, 0 2km, MMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-DF-31-S2-1D SFP, 1.25I'6/c, 1310HM, 8o 2kM, MMF, DDM, -40°C ~ +85°C
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